
?
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ОСТРОГОЖСК
Острогожского муниципального района 

Воронежской области 
РЕШЕНИЕ

« 28 »  09___ 2017г. № _167__
г. Острогожск

Об утверждении Программы комплексного развития транспортной 
инфраструктуры городского поселения — город Острогожск 
Острогожского муниципального района Воронежской области 
на 2017 — 2022 годы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным 
планом городского поселения город Острогожск Острогожского муниципального 
района, Воронежской области Совет народных депутатов городского поселения -  
город Острогожск,-

РЕШИЛ:

1. Утвердить программу комплексного развития транспортной инфраструктуры 
городского поселения -  город Острогожск Острогожского муниципального 
района Воронежской области на 2017 -  2022 годы, согласно приложению 
№1.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава городского поселения 
город Острогожск Е.А. Швецов

Исп. Емцев И.Н.


